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خبر

نماینده ولی فقیه در استان 
خــراســان رضــوی گفت: مــردم 
باید بــه مــیــدان بیایند؛ امــا با 
تدبیر، با هوشیاری، با فهم و 
بصیرت انقلابی. اگــر نهی از 
منکر نتوانست انسانی را که از حق دور شده، به راه 
برگرداند، این نهی از منکر دیگر فایده ندارد. نباید 
جوری نهی از منکر کرد که بیشتر بر بغض و کینه 
فرد گناهکار بیفزاید و او را بیش  از پیش از حق و 

حقیقت دور کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آیت الله علم الهدی، 
وی در خطبه سیاسی نــمــاز جمعه مشهد که 
با حضور پرشور زائـــران و مــجــاوران در رواق امام 
خمینی)ره( حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار 
ــن روزهـــا از  کـــرد: جنایات و نابکاری هایی کــه ای
صهیونیست های درنده و جانور در مسجدالاقصی 
رخ داد، جنایاتی است که در تاریخ سلطه شیطانی 
صهیونیسم بــر ســرزمــیــن مــقــدس فلسطین 

بی سابقه بوده است.
وی افــزود: اینکه به نمازگزاران و بندگان در حال 
اعتکاف خدا تهاجم کنند و این ها را مورد حمله و 
تجاوز قرار دهند، دو عامل دارد. یکی مسئله سکوت 
مجامع بین المللی در برابر مجموعه این جنایت ها 
ــم شیطانی در  و نابکاری هایی اســت که ایــن رژی
طــول دوران غصب خــود انجام داده و عامل دوم 
هم بدبختی خود صهیونیست هاست که نشان 
می دهد نقطه پایانی وجود آن ها فرارسیده و بنابراین 
آن ها به دست و پا افتاده اند تا به هر ترتیب، این نقطه 
پایان را به تأخیر بیندازند. در این شرایط، امیدواریم 
مردم ما در روز قدس که جمعه هفته آینده است، 

پاسخ دندان شکنی به این جنایت ها بدهند.

هدف دشمن، هویت زدایی از جامعه دینی◾
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی با اشاره 
ــدار اخیر جمعی از کــارگــزاران نظام با رهبر  به دی
معظم انقلاب خاطرنشان کرد: رهبر معظم انقلاب 
در دیـــداری که اخیراً با کــارگــزاران نظام داشتند، 
فرمایشاتی در تکمیل راهبردهای حکیمانه روز 
اول فروردین در حرم مطهر رضوی مطرح کردند 
و اشارات روشنی به مسائل فرهنگی و اقتصادی 

داشتند.
وی ادامه داد: اولاً اینکه در مسئله حجاب، تکلیف 
بی حجابی را روشن و اعلام کردند که هم »حرام 
سیاسی« و هم »حرام دینی« است. دلیل اطلاق 
ایــن وصــف نیز آن بــود کــه اگــر گناهی در عرصه 

جامعه صورت گرفت، به این جهت که در راستای 
منافع دشمن است، حرام سیاسی نیز محسوب 

می شود.
آیت الله علم الهدی با بیان اینکه دشمن از ترویج 
بی حجابی در جامعه ما دو نفع دارد، به تشریح 
این منافع پرداخت و گفت: همه تلاش دشمن 
ایــن اســت کــه هویت جامعه دینی مــا از دست 
برود و دیگر در این کشور نظام دینی حاکم نباشد. 
جمهوری اسلامی بزرگ ترین مانع و سنگلاخ مسیر 
استکبار جهانی است؛ زیرا در آن، دین محور امور 
است؛ اما اگر بی حجابی در این جامعه گسترده شد 
و زنان ما بی حجاب شدند، هویت دینی از جامعه 
حذف می شود، جبهه ضد استکباری تضعیف و 
سفره دین از این کشور برچیده می شود. اگر هم 
جوان ما بی دین شد، دیگر نمی توان انتظار داشت 

که استکبارستیز باشد.
وی با تصریح اینکه ملت ما یک ملت انقلابی 
اســت، ابـــراز کــرد: تــا پیش از انــقــلاب و در دوران 
ستمشاهی، بی حجابی در کشور ما یک امر مرسوم 
بود؛ اما یک تفاوت عمده وجود داشت و آن اینکه 
ایــن ملت بــرای برپایی حــجــاب، سرمایه گذاری 
انسانی نکرده و خانواده ها شهید نداده بودند. پس 
از انقلاب با این سرمایه گذاری های انسانی، دیگر 
شرایطی به وجــود آمــده که ملت، دین ستیزی را 

تحمل نمی کنند.

مردم، دین ستیزی را تحمل نمی کنند◾
امام جمعه مشهد، بی حجابی و کشف حجاب را 

مصداق دین ستیزی دانست و تأکید کرد: ماجرای 
بی حجابی مثل این است که شما به فردی تکلیف 
کنید بایستد و در برابر دشنام دادن به پدرش 
بی تفاوت باشد. هیچ فرد باغیرتی این را تحمل 
نمی کند. در ایــن شرایط، چطور می توان انتظار 
داشــت این مــردم ببینند خانمی کشف حجاب 
کرده؛ اما واکنشی نشان ندهند در حالی  که ملت 

ما، دین را از پدر و مادر خود بیشتر دوست دارند.
وی گفت: مردم، دین ستیزی را تحمل نمی کنند. 
دشمن هم این را می داند که اگر بنا باشد در عرصه 
اجتماع ما، جریان دین ستیزی اتفاق بیفتد، مردمی 
که شهید داده اند، این را تحمل نمی کنند و بر همین 
اساس، این حرام شرعی و سیاسی را در جامعه رواج 
می دهد تا برخورد فیزیکی پیش بیاید و به همین 
ترتیب، جامعه ما وحــدت ملی خــود را از دست 

بدهد. خواسته دشمن این است.
عضو مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: رهبر 
معظم انقلاب تأکید کردند حتی اگر افرادی که کشف 
حجاب می کنند بدانند پشت ترویج این توطئه، 
جــاســوس هــای دشمن و دستگاه های اطلاعاتی 
خبیث آن ها قرار دارند، دست از این کار برمی دارند. 
در سال های اخیر، بیشترین نامی که بر دختران ما 
گذاشته  شده، نام مبارک »زهرا« است. دختران ما 
دلداده فاطمه اطهر)س( هستند و نمی شود کسی 
به نام زهرای مرضیه)س( مزین باشد؛ اما روسری از 
سر بردارد. اینجاست که هیچ کس رضایت نمی دهد 
ــرا)س( و   با بی حجابی خــود به مصاف فاطمه زهــ

علی بن موسی الرضا)ع( برود.

 نــبــایــد نــهــی از مــنــکــر زمـــیـــنـــه ســـاز تــرویــج ◾
بغض و کینه شود

وی با تأکید بر اینکه مردم ما باید به صحنه بیایند؛ 
زیرا در طول تاریخ هر زمان مردم به میدان آمده اند، 
گره ها بــاز شــده اســت، یـــادآور شــد: مــردم باید به 
میدان بیایند؛ اما با تدبیر، با هوشیاری، با فهم 
و بصیرت انقلابی. بدانید نهی از منکر زمانی 
مؤثر است که انسانی را که از راه دور شده، به راه 
بازگرداند. اگر نهی از منکر نتوانست انسانی را که از 
حق دور شده، به راه برگرداند، این نهی از منکر دیگر 
فایده ندارد. نباید جوری نهی از منکر کرد که بیشتر 
بر بغض و کینه فرد گناهکار بیفزاید و او را بیش  از 

پیش از حق و حقیقت دور کند.
آیـــت الله عــلــم الــهــدی، اتــخــاذ بــرنــامــه در عرصه 
فعالیت های فرهنگی را یک ضرورت اجتناب ناپذیر 
خواند و تصریح کــرد: نهی از منکر یک واجب 
شرعی اســت؛ امــا باید با برنامه آن را اجــرا کرد. 
دلدادگان به ساحت دین باید به  صورت گروهی و در 
قالب برنامه، وابسته به ستاد امر به  معروف و نهی از 
منکر و کارگروه حجاب عمل کنند تا گسترش حق و 
هدایت افراد به گونه ای مؤثر اتفاق بیفتد و منجر به 

ترویج بغض و کینه در جامعه نشود.

برنامه فرهنگی؛ تکلیف همه دستگاه ها◾
وی خطاب به مسئولان فرهنگی کشور نیز گفت: 
دستگاه های مسئول هم باید با برنامه عمل کنند. 
اگر می خواهید عواطف دین مدارانه مردم به هیجان 
درنیاید و تحرکات غیرمعقول در جامعه صورت 
نگیرد، باید مسئولان نظام بـــرای حــل مشکل 
بدحجابی دین ستیزانه برنامه داشته باشند. 
برنامه، تکلیف همه دستگاه هاست؛ از دستگاه 
اجــرایــی و قــانــون گــذاری کشور گرفته تا دستگاه 
قضایی و این نکته مورد توجه رهبر معظم انقلاب 

در دیدار با کارگزاران نظام نیز قرار گرفت.
امام جمعه مشهد تصریح کرد: نکته دومی که 
رهبر معظم انقلاب در این دیدار مطرح کردند، 
مسئله تأکید کردن بر شعار سال یعنی مهار تورم 
و رشد تولید بود. دلیل همراه شدن »مهار تورم« 
با »رشد تولید« به خاطر رابطه علیتی است که 
میان این دو وجــود دارد و اگر تولید رشد کرد و 
نقدینگی جامعه و سرمایه ها به سمت تولید 
هدایت شد، دیگر عرصه ای برای رشد تورم باقی 
نمی ماند. ایــن یــک مسئله مفصل اســت که 
تبیین آن به فضل خدا در خطبه های آینده در 

دستور کار خواهد بود.

آیت الله علم الهدی در خطبه سیاسی نماز جمعه مشهد:

نباید نهی از منکر زمینه ساز ترویج کینه در جامعه شود

خبرخبر
روزروز

گسترش فعالیت های فرهنگی و تبلیغی به ۹۰ روستای تربت حیدریه 
رئیس اداره تبلیغات اسلامی تربت حیدریه گفت: در ماه 
مبارک رمضان امسال و با اعــزام روحانیون و مبلغان به 
روستاهای خراسان رضوی فعالیت های فرهنگی، تبلیغی 
و دینی در ۹۰روستای این شهرستان گسترش و تعمیم 

یافت.
ــزود:  ــ مــحــمــدعــلــی فــاطــمــیــان در گــفــت وگــو بـــا ایـــرنـــا اف

ــیــت هــای فــرهــنــگــی و مــذهــبــی در ۵۰ روســتــای  فــعــال
تربت حیدریه به دلیل حضور دائم و مستمر روحانی در 
تمام طول سال جریان دارد و مناسب با فصول خاص و 
مناسبت ها همچون ماه رمضان این فعالیت ها مضاعف 

می شود.
وی اضافه کــرد: هم اکنون افــزون بر برنامه های معمول 

مبلغان و روحانیون در روستاهای تربت حیدریه مانند 
برنامه های تفسیر، قرائت قرآن، سفره های افطار و تکریم 
نیازمندان، دیگر فعالیت های فرهنگی مانند مسابقات 
ورزشی و کتاب خوانی دنبال می شود تا دایره شمولیت 

آن به ویژه برای نوجوانان افزایش یابد.
فاطمیان یکی از موانع فعالیت های فرهنگی و دینی 

در روستاهای شهرستان را در کمبود خانه عالم عنوان 
کرد و گفت: اکنون در تربت حیدریه حدود ۱۰۰ روستای 
بالای ۱۰۰ خانوار وجود دارد که نیازمند تمام فعالیت های 
فرهنگی و مذهبی اســت؛ امــا به دلیل ساخت ناکافی 
خانه عالم، رفع نیازهای آن ها به خوبی و با کیفیت لازم 

انجام نمی شود.

امدادرسانی
   بهره مندی ۱8هزار گردشگر از خدمات 

نوروزی هلال احمر سبزوار 
رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: نزدیک به 

۱8هزار گردشگر این شهرستان در ایام نوروز از 
خدمات طرح ایمنی و سلامت بهره مند شدند.

حامی ایمان پناه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
خدمت رسانی هلال احمر سبزوار به زائران و 

مسافران نوروزی از طریق چهار پایگاه و در قالب 
ارائه خدمات امدادی و توزیع اقلام فرهنگی 

صورت گرفت.

وی اظهار کرد: خدمات طرح ایمنی، سلامت، کمک 
به فرهنگ سازی و کاهش تصادفات جاده ای و 

برپایی فضاهای دوستدار کودک از فعالیت های 
هلال احمر سبزوار در ایام نوروز امسال بوده است.
رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: اعضای 

شرکت کننده این نهاد در طرح نوروز ۴۰۰ نفر 
روز و تعداد تیم های عملیاتی 8۰تیم بود که طی 
۱۳ مورد حوادث جاده ای، ۱۷ مصدوم به وسیله 

عوامل هلال احمر به مراکز درمانی منتقل و دو 
مصدوم نیز ترخیص  شدند.

فریضه حجاب، دغدغه آحاد 
مردم خراسان رضوی است 

به گــزارش قــدس خــراســان، استانداری خراسان  
رضوی بیانیه ای در خصوص ضرورت رعایت عفاف 
و حجاب صــادر کــرد که در بخشی از ایــن بیانیه 
آمــده اســت:»بــا آرزوی قبولی طاعات و عبادات 
مــردم متدین، شهیدپرور، ولایــی و مؤمن استان 
خــراســان رضــوی، به آگاهی عموم مــردم محترم 
استان می رساند، دشمن برای عفاف زنان ایرانی 
نقشه های شومی طراحی کرده است. دشمنان 
شب و روز در تلاش هستند تا عفاف و حجاب را در 

بین زنان ایرانی بی ارزش جلوه دهند.
قیام مسجد گوهرشاد در اعتراض به قانون تغییر 
لباس توسط حکومت پهلوی بــود و برداشتن 
حــجــاب در حافظه تاریخی مـــردم ایـــران چنان 
جای گرفت که پس از ۴۴ سال به مثابه یکی از 
ارجاعات تاریخی انقلاب اسلامی مطرح می شود 
و امــام راحلمان چقدر روشن بینانه فرمودند که 
استعمارگران برای به یوغ کشیدن ما ابتدا به سراغ 
زنان ما آمدند؛ چون می دانستند زنان ما در این 

نهضت ها نقش برجسته داشتند.
هم استانی های عزیز! همان گونه که مستحضر 
هستید در یک سال اخیر دشمن با به راه انداختن 
جنگ شناختی رسانه ای و فضای مجازی، بی وقفه 
در حال تلاش به  ویژه تمرکز روی نوجوانان، جوانان 
و بانوان بوده تا به اعتقادات دینی جامعه از یک 
طرف و آن سوتر هویت ملی ایرانی اسلامی، آسیب 
برساند و با ترویج بی حجابی و بی احترامی به 
بیرق ملی، جامعه را نسبت به ارزش هــای دینی 
بی تفاوت کند. هرچند ممکن است عده ای محدود 
از روی غفلت و تحت تأثیر تبلیغ بدخواهان به این 
فریضه کم توجه باشند و با تأثیرپذیری از فرهنگ 
منحط بی بندوباری و نگاه بــه فرهنگ غربی و 
بیگانه، اعتقادات دینی و پایبندی های ملی مردم 
را جریحه دار کــرده  باشند که پیش از هر چیزی 
گفت وگو و اقناع مورد تأکید نظام است و بعد از آن، 
همه اقشار جامعه با دیدگاه های مختلف ملزم به 

رعایت قانون خواهند بود.
با توجه به فراگیر شدن مطالبه عمومی مردم عزیز 
کشورمان و مــردم غیرتمند و متدین استان در 
خصوص حفظ و حراست از هنجارهای اجتماعی 
و رعایت پوشش های مناسب به  عنوان حجاب 
در سطح جامعه، همه آحاد مردم فهیم استان را 
به زیست عفیفانه توصیه می کنیم و در کنار آن 
از همه دستگاه ها و نهادهای فرهنگی و مسئول 
می خواهیم ضمن عمل به وظایف قانونی خود 
در درجــه اول با تبیین دیدگاه اســلام و قانون به 
تحکیم مبانی اعتقادی بانوان به ویژه نسل جوان 
و رعایت این فریضه الهی کمک کنند و در مرحله 
بعد با در اولویت قرار دادن موضوع حجاب و عفاف 
در برنامه های خود با همکاری دیگر دستگاه ها 
در گسترش فرهنگ عفاف و حجاب برای مقابله 
با دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی و ایادی 
وابسته به آن ها در داخل و خارج که از هر اتفاق 
سوءاستفاده می کنند تا کشور را به آشوب بکشند، 
مقابله کنند تا با روند تخریب رسانه های بیگانه و 
مبارزه با تبلیغ بدحجابی، گامی مهم در جهت 

حفظ بنیان ارزشمند خانواده برداشته شود.
از آنجا که فریضه حجاب، دغدغه آحــاد مردم 
متدین استان بــوده و همگان ملزم به تبعیت از 
قانون هستیم، لذا با گروه اندک هنجارشکن که 
قصد مــخــدوش کــردن فضای معنوی اســتــان را 
دارند، با همکاری همه نهادهای ذی ربط و ضابطان 
دادگستری و دستگاه های اجرایی در مواجهه با 
هنجارشکنی و کشف حجاب برابر قانون اقدام 

خواهد شد.

آیت الله علم الهدی گفت: اگر نهی از منکر نتوانست انسانی را که از حق دور 
شده، به راه برگرداند، این نهی از منکر دیگر فایده ندارد. نباید جوری نهی از 
منکر کرد که بیشتر بر بغض و کینه فرد گناهکار بیفزاید و او را بیش  از پیش 

از حق و حقیقت دور کند.
گزيدهگزيده
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ــدارس علمیه ای نفس  در خــراســان جنوبی مــ
می کشند که پس از قرن ها هنوز به تربیت عالمان 

مشغولند.
به گـــزارش ایسنا، قدیمی ترین مدرسه علمیه 
خراسان جنوبی مدرسه علمیه زهــان اســت که 
دارای سابقه ۸۰۰ ساله بــوده و هم اکنون طلاب 
در آن در حال تحصیل هستند و مدارس علمیه 
دیگر دارای قدمت نیز نیازمند بــررســی دقیق 
اسناد تاریخی هستند. مدرسه علمیه درخش که 
دست کم از دوره قاجار فعال بوده و عالمان بزرگ 
ــرورده و به حــوزه فرهنگ و علوم اسلامی  دینی پ
خدمات شایان توجهی کرده است در دوره پهلوی 
اول تعطیل شد که با تعطیلی مدرسه زیان های 

معنوی و علمی زیادی متوجه منطقه شد.

بازگشایی مجدد این مرکز علمی پس از حدود 
یک قرن تعطیلی با عنوان حوزه علمیه امام جعفر 

صادق)ع( در مهرماه ۱۳۸۹ صورت گرفت.
در خصوص تاریخچه و سال تأسیس این مدرسه، 
تاریخ مکتوب و مدونی وجود ندارد، اما بر اساس 
شواهد و تاریخ شفاهی که از بزرگان منطقه نقل 
شــده، تأسیس آن را به دوره محمدشاه قاجار 
نسبت می دهند. برخی نیز معتقدند در دوره 
بعدی یعنی در زمان فتحعلی شاه قاجار، توسط 
حاج کوچک میرزا ملقب به صدرالعلما ـ یکی از 
علمای درخش ـ این مدرسه علمیه تأسیس شده 
اســت.مــدرســه علمیه معصومیه قدیمی ترین 
مدرسه علمیه تاریخی شهرستان بیرجند است 
که در اواخــر سده دوازدهــم هجری قمری توسط 

امیر معصوم خان در شهرستان بیرجند ساخته 
شــده اســت.ایــن مدرسه دارای صحنی بــزرگ با 
حجره هایی در چهار طرف مدرسه بــوده و در دو 
طبقه با آجر و خشت بــرای طلاب ساخته شده 
است. این بنا در حال حاضر در خیابان مطهری 
بیرجند واقــع شــده و ایــن حــوزه بــر خــلاف سایر 
حوزه های علمیه خراسان جنوبی زیر نظر حوزه 
علمیه قم اداره شــده و به صــورت کوتاه مدت و 
سفیران، طلبه پذیرش می کند.مدرسه علمیه علیا 
مدرسه ای مربوط به دوره صفویه است که در شهر 
تاریخی تون یا همان فــردوس امــروزی قــرار دارد.
این مدرسه که دارای ساختار چهار ایوانی و پلان 
هشت ضلعی بوده در دوره صفویه و به دست فردی 

به نام میرعلی بیک ساخته شده  است.

خراسان جنوبی خراسان جنوبی 

روایت روزهای 
تاریخی در کالبد 
مدارس علمیه 

      صفحه 2 خراسان
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ــ﹢رای ﹝︐︣م  ــ﹞︀ره ١۵٢︫  ﹠︡ اول ﹝︭﹢︋﹥︫  ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︋  ︫ــ︣داری ﹎﹙︊︀ر در ﹡︷︣ دارد︋ 
﹞︀ره   ︫﹤ ︣داری"  را  از ︵︣﹅ ﹝︤ا︡ه ︻﹞﹢﹝﹩︋  ﹑ ا︨︐﹀︀ده︫  ︣ " ﹁︣وش ︲︀︺︀ت وا﹇﹑م︋  ا︨﹑﹝﹩︫ 
 ️﹁︀در ️︗ ︡آ ﹩﹞ ﹏﹝︻ ﹤ ︨︐︀د     ١٠٠١٠٩٣٢۵۵٠٠٠٠٣٧وا﹎︢ار ﹡﹞︀︡ ﹜︢ا از ﹝︐﹆︀︲﹫︀ن د︻﹢ت︋ 
ا︨ــ﹠︀د ﹝︤ا︡ه و ﹋︧︉ ا︵﹑︻︀ت ︋﹫︪ــ︐︣﹥ ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨ــ︐︀د ا︣ان ︋﹥ آدرس setadiran.ir ﹝︣ا︗︺﹥ 
﹡﹞︀﹠︡. ︫﹞︀ره ︑﹙﹀﹟ ٠۵١-٣٨٣٢٣٢٣٢  -دا︠﹙﹩ ١٣٣-١٣۴ آ﹝︀ده ﹢﹍︨︀︎﹪ در او﹇︀ت اداري 

در ا﹟ را︋︴﹥ ﹝﹪  ︋︀︫︡ .
︍︣ده  ﹥ ︧︀ب︨  ︀﹡﹊﹩ ︀ ﹁﹫︩ وار︤ی ﹡﹆︡ی︋  ︣﹋️ در ﹝︤ا︡ه در ﹇︀﹜︉ ︲﹞︀﹡️ ﹡︀﹝﹥︋  ︍︣ده ︫  دادن︨ 
.︫︡︀ ﹥ ﹝︊﹙︼  ۶٠/٠٠٠/٠٠٠ ر︀ل ا﹜︤ا﹝﹩ ﹝﹩︋  ︀درات︋   ︮﹉﹡︀ ﹞︀ره  ٠٢١١١٠۶٠٧۵٠٠٠︋   ︫﹤ ︫︣داری︋ 
 ﹤ ــ︍︣ده آ﹡︀ن︋  ﹥ ا﹡︺﹆︀د ﹇︣ارداد ﹡︪ــ﹢﹡︨︡   ︋︣︲︀ ــ︡ه ﹨︣ ﹎︀هــ﹢م ﹝︤ا ︋︣﹡ــ︡﹎︀ن اول و دوم و︨ 

﹫︪﹠︀د﹨︀  ﹝︐︀ر ا︨️. ︑︣︑﹫︉ ︲︊︳ ︠﹢ا﹨︡ ︫︡.︫︣داری در رد ︀ ﹇︊﹢ل ﹨︣ ﹉ از︎ 
﹥ ﹝︺︀﹝﹙﹥ در ا︨﹠︀د ﹝︤ا︡ه ﹝﹠︡رج ا︨️.  ︀︨︣ ا︵﹑︻︀ت و ︗︤﹫︀ت ﹝︣︋﹢ط︋ 

︣دار ﹎﹙︊︀ر ︻﹙﹫︣︲︀ ا︮︽︣ی-︫ 

آ﹎﹩ ﹝︤ا︡ه – ﹝︣﹙﹥ دوم -﹡﹢︋️ اول
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